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W tym roku zapraszamy mieszkańców Starachowic 31 sierpnia oraz 1 września niezmiennie na tereny zielone Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zlokalizowane przy ulicy Szkolnej 14. W
sobotę od godziny 16.00 do 21.00 zapraszamy na DZIEŃ ZABAWY, podczas którego czekać będzie mnóstwo atrakcji dla najmłodszych: gry i zabawy zręcznościowe oraz ruchowe,
dmuchańce, prezentacje sportowe i artystyczne, warsztaty kreatywne.
1 września o godzinie 12.00 wystartuje po raz dwunasty MANia Biegania. Nieco później tego dnia na scenie będziemy gościć trzy wielkie osobowości polskiej sceny muzycznej – Sylwię
Grzeszczak, Margaret oraz Dawida Kwiatkowskiego. 
O godzinie 17.00 – koncert Sylwii Grzeszczak – to prezent od firmy MAN Bus dla mieszkańców Starachowic w 400-lecie lokacji. O godzenie 18.30 wystąpi Margaret, a muzyczny wieczór o
godzinie 20.30 zakończy swoim koncertem Dawid Kwiatkowski.

Imprezę napędza MAN Bus Starachowice.

Polub i zaobserwuj stronę: @Dni Starachowic (https://www.facebook.com/dnistarachowic) 

31.08 oraz 1.09 odbędzie się także I Zlot Zabytkowych Autobusów w Starachowicach , które nie tylko będzie można zwiedzać, ale także dowiozą wszystkich chętnych na teren Dni
Starachowic!
Szczegóły wydarzenia: https://www.facebook.com/events/389731987054603

Aby ułatwić uczestnikom wydarzenia poruszanie się i korzystanie z atrakcji, które przygotowali organizatorzy polecają zapoznanie się z poniższą MAPĄ WYDARZENIA.

Wróć

Więcej aktualności

29 sierpnia 2024

Dni Starachowic 2024

Margaret, Dawid Kwiatkowski oraz Sylwia Grzeszczak to tegoroczne gwiazdy Dni Starachowic 2024. Do wspólnej zabawy zaprasza Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, Park
Kultury oraz partnerzy.
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May 14, 2025

Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę

Do 30 maja 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Pozwoli ona na określenie zapotrzebowania na
magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu.

Więcej...



Więcej artykułów

May 13, 2025

Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone na najbliższą niedzielę - 18
maja 2025 roku.

Więcej...

May 13, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

May 13, 2025

Rataje z komunikacją miejską

Od czerwca autobusową linią nr 16 podróżować będą również mieszkańcy Rataj. Starachowicko-wąchockie porozumienie międzygminne umożliwia wydłużenie trasy pięciu wybranych kursów linii nr 16. Już 2 czerwca o godzinie 5:30 z pętli Rataje
odjedzie w kierunku Starachowic pierwsza „16-tka” na wydłużonej linii.

Więcej...


